
  

 

Istituto Comprensivo "J.F.Kennedy"- di Nusco (AV)   
con sez. associato  

I.C. “M.Lenzi” di Bagnoli Irpino     
Cod. Mecc. AVIC81700G --- Cod. Fisc. 91003720645- Cod. univoco UFKWNN-   

via Fontanelle 1 - 83051 NUSCO (AV) Tel./fax. 0827 64018- 0827 64001                                
   E-mail avic81700g@istruzione.it  Sito Web  www.icnusco.edu.it  

 
Ai Docenti  

Al Direttore S.G.A.  
Al Sito web  

Al Registro elettronico  
Agli Atti  

 
Oggetto: formazione/assegnazione cattedre - a.s. 2024/2025  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
• Visto il DPR 275/99;  
• Visto l'art. 25 del Dlgs 165/2001 come modificato dal Dlgs 150/2009;  
• Visto il CCNL 29. 11.2007 modificato dal CCNL 18.01.2024;  
• Visto il DLGS 297/94; Vista la L. 107/2015;  
• Visto l’atto di indirizzo per il triennio 2024/27;  

Premesso che  
• è prerogativa del D.S. l’assegnazione dei docenti alla classe;  
• obiettivo prioritario dell'istituzione scolastica è quello di garantire il successo formativo degli alunni 

nel rispetto delle scelte educative delle famiglie:  
• l'assegnazione dei docenti alle classi è finalizzata alla piena realizzazione delle attività previste nel 

PTOF e a garantire la qualità, l'efficacia e l'efficienza dei servizi;  
Considerato di dover:  

• garantire, per quanto possibile, la continuità didattica, salvo casi particolari che impediscano 
oggettivamente l'applicazione di tale principio, a discrezione dello stesso D.S.;  

• valorizzare la professionalità e le competenze specifiche dei docenti in relazione al raggiungimento 
degli obiettivi inseriti nei PTOF; 

• favorire il successo formativo degli alunni con attività di potenziamento e supporto alla didattica;  
DECRETA 

l'assegnazione dei docenti alle classi come da schema allegato e comunicato in Collegio docenti nella seduta 
del 10.09.2024. 
Nusco 10/09/2024  

  
Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Emilia Strollo  
Firma autografa omessa ai sensi                                                                                                                                                                      
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993  

http://www.icnusco.edu.it/
http://www.icnusco.edu.it/



